
年 度 平成 30 年度

工 事 名

事 業 名

工 事 箇 所

契約予定日 平成 30 年 11 月 26 日

工 期 ～ 31 年 3 月 15 日

入 札 日 時 平成 30 年 11 月 20 日 3 時 15 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

5

設計金額 最低制限価格

4,000,000      4,800,000      3,828,000  

小学校水泳プール改修事業

名西郡石井町浦庄字下浦(浦庄小学校)

平成

午後

入 札 結 果 表

執 行 機 関 学校教育課

浦庄小学校プール改修工事

契 約 締 結 日 の 翌 日

㈱アモウ ㈹天羽　正

石井町役場（本庁２階　防災対策本部室）

落札者 落札額

結果
入札額 入札額 入札額

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

　㈱阿部建設 ㈹阿部　晋也 ¥4,260,000

　㈱アモウ ㈹天羽　正 ¥4,000,000 落札

　三工建設㈱ ㈹桑村　重男

　尾上建設㈲ ㈹尾上　登志男 ¥4,300,000

¥4,280,000

　㈱栄和建設 ㈹中林　祥高 ¥4,800,000

　ダイヒョウ㈱ ㈹木内　年則 ¥4,800,000

　㈲荒木組 ㈹荒木　一昭 入札辞退


